
ANSØGNING OM REFUSION TIL DELTAGELSE I KONGRESSER M.M.

Vedrørende ansøgning om refusion fra Danmarks Idræts-Forbund for udgifter i forbindelse med specialforbunds deltagelse i interna-
tionale kongresser eller enkeltpersoners deltagelse i internationale komitémøder og .lign., hvor de pågældende er indvalgt af det
pågældende internationale specialforbunds kongres.

1) Tilskud til internationale møder/kongresser i verdens-/europæiske/nordiske forbund inden for egen organisation
afholdt uden for Danmark.

Der kan maksimalt ydes et årligt tilskud til specialforbundenes kongresdeltagelse på kr. 20.000,-. Der ydes tilskud til
deltagelse med 75% af de faktiske afholdte udgifter. Til hver international kongres ydes der maksimalt tilskud til 2 personers
kongresdeltagelse. Tilskud til nordiske kongresser ydes kun, hvis disse afholdes i Island og/eller Grønland.

Der kan efter forudgående ansøgning foretages refusion af udgifter til flere årlige/eller ekstraordinære kongresdeltagelser
ved at slå 2 års kongrestilskud sammen.

Refusionsperioden er 01.01. - 31.12.

2) Tilskud til valgte medlemmer af internationale idrætsorganisationer eller specialkomitéers møder uden for Danmark.

Til dækning af rejse- og mødeudgifter for personer, der på en kongres er valgt til positioner i lovbestemte udvalg i interna-
tionale specialforbund, ydes der tilskud med faktiske afholdte rejse- og opholdsudgifter. Hvert specialforbund kan årligt
maksimalt modtage kr. 30.000,- årligt pr. første valgte person og max. Kr. 45.000 i samlet årligt tilskud.

Der ydes ikke tilskud til valgte positioner i nordisk regie.

Refusionsperioden er 01.01. - 31.12.

3) Tilskud til kongresser og lign. møder afholdt i Danmark.

Der kan til kongresser og lign. møder, der afvikles i Danmark, ydes tilskud på 50% af et eventuelt underskud ved et sådan
arrangement - dog max. kr. 15.000 efter forudgående ansøgning til sekretariatet.
Nordiske møder kan ikke oppebære tilskud efter denne regel.

Dato:                       Udbetalt: 75% af                  kr.     =                            kr.

01.06.07

Forbund:

Repræsentant (deltagers navn):

Deltog i egenskab af (delegeret/medlem af):

Mødested og dato:

Rejseudgifter:

Fly/tog/bil/: kr.

Opholdsudgifter: Hotel: kr.

Forplejning: kr.

Andre udlæg: kr.

I alt: kr.

- eventuel refusion fra internationalt forbund: (skriv ' - ' foran beløbet) kr.

I alt: kr.

(klik og vælg fra listen)

0

0

STANDARDBLANKET NR. 2

ANSØGNING OM TILSKUD TIL VALGTE MEDLEMMER AF EUROPÆISKE 
OG INTERNATIONALE SPECIALFORBUNDS MØDER UDENFOR DANMARK

DIF yder støtte til personer, der på det internationale eller europæiske forbunds kongres/generalforsamling er valgt til 
medlem af bestyrelsen (executive board e.l.) eller politiske poster i lovbestemte udvalg. DIF kan kræve dokumentation 
for valget. I tvivlstilfælde bedes spørgsmålet forelagt DIF til endelig afgørelse.

DIF yder ikke støtte til poster i faglige udvalg i de internationale og europæiske specialforbund, idet DIF anser sådanne  
for primært at være i specialforbundenes egen interesse, hvorfor udgifter til mødedeltagelse etc. i sådanne fora må 
afholdes af specialforbundene selv, såfremt de ikke bliver dækket af det internationale/europæiske forbund. 

Mange europæiske og internationale specialforbund betaler rejse- og mødeudgifter for deres bestyrelsesmedlemmer. 
Specialforbundet bekræfter med sin underskrift på nærværende blanket, at det ansøgte beløb ikke også er refunderet 
af det europæiske/internationale forbund.

DIF yder udgiftsdækning af rejse- og mødeudgifter med de faktiske afholdte beløb. Dokumentation (dagsorden samt 
regnskab) skal medsendes til DIF. 

Hvert specialforbund kan årligt maksimalt modtage kr. 30.000 årligt pr. valgte person, og max. kr. 45.000 i samlet år-
ligt tilskud. Der ydes ikke tilskud til valgte poster i nordisk regi. Dokumentation (dagsorden samt regnskab/kopi af bi-
lag) skal medsendes. Originalbilag skal kun indsendes, hvis DIF anmoder herom. Refusionsperioden er kalenderåret.

Dansk specialforbund: 	

Europæisk/internationalt/nordisk specialforbund: 	

Navn: 	

Valgt til 	 	 på kongressen i år: 	

Mødested og dato: 	

Rejseudgifter: Fly/tog/bil:	 kr. 	

Opholdsudgifter:	 kr. 	

Hotel:	 kr. 	

Forplejning:	 kr. 	

Andre udlæg:	 kr. 	

- eventuel refusion fra europ./intern./nordisk forbund: (skriv ’ - ’ foran beløbet) 	 kr. 	

I alt	 kr. 	

Forbundet erklærer ved sin underskrift, at refusion for det ansøgte beløb ikke er modtaget fra det europæiske/
internationale/nordiske forbund.

Underskrift fra specialforbundet: 	

Godkendt i DIF’s sekretariat:

Beløb: 	 	 Dato: 	 	 Underskrift: 	

Udbetalt:

Dato: 	 	 75% af kr.: 	 	 = kr. 	
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